

کاهش آسیب‌های اجتماعی متولی ندارد



عضو هیئت رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به اینکه نبود متولی برای کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی در کشور مشکلات را افزایش داده است...

اجتماعی تاکید کرد: همکاری و تعامل دستگاه‌ها در خصوص ارائه راهکار و طرح و برنامه برای کاهش آسیب‌های اصلی کشور است...

مسمومیت حاد برای وجود سرب در مواد مخدر



سخت‌گویی ستاد مبارزه با مواد مخدر نسبت به افزایش بیش از حد ناخالصی در مواد مخدر به ویژه ناخالصی زیاد در تریاک و آن هم از نوع سرب که مسمومیت حاد و مزمن ایجاد می‌کند...

می‌افزاید اطلاع‌رسانی کنند: معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد ضمن ابراز نگرانی شدید از افزودن ناخالصی‌های خطرناک و تأسف عمیق از زیاده‌طلبی و سودجویی سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر افزود...

میز خبر

اجبار نصب فیلتر دوده در خودروهای دیزلی از مهر

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران از اجرای مصوبه هیئت وزیران در خصوص نصب فیلتر دوده، روی خودروهای دیزل نو از مهر ماه سال جاری خبر داد...

یک روز به تعطیلات کشور افزوده شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مصوبه‌ای، هشتم ربیع الاول، آغاز سالروز امامت حضرت ولی عصر(عج) را تعطیل رسمی اعلام کردند...

هشدار

مدیر طرح آزمایشگاهی پیشرفته مهندسی زلزله:

ایرانی‌ها برای زلزله آماده نیستند

مدیر طرح آزمایشگاهی پیشرفته مهندسی زلزله در ایران با اشاره به اینکه در کشور فجاجی داشتیم که درسی از آنها نگرفتیم، گفت: متأسفانه ایرانی‌ها برای زلزله آماده نیستند...

ماجرای ستایش در حال تکرار است!

رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران در گفتگو با آفتاب یزد:



آفتاب یزد- سارا علایی: سال ۹۵ با اتفاقاتی تلخ در حوزه آسیب‌های اجتماعی آغاز شد...

تحلیل شما از خودکشی‌های که اخیراً در جامعه در ملاءعام مثل روی پل اتفاق می‌افتد، چیست؟ آیا این موضوع پیام خاصی دارد؟

مسئله کسانی که دست به خودکشی می‌زنند می‌خواهند پیامی را به فرد یا افراد دیگر برسانند...

استیاش اتفاقی است که هر روز در حال رخ دادن است. منتهی موضوع ستایش کمی سیاسی شد. کودک آزاری آسیب و جرمی است همیشگی در جامعه ما

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده موضع خوبی اتخاذ کرد...

یعنی خودکشی‌های اخیر روی پل عابر و مکان‌های عمومی پیام خاصی ندارد مثلاً به جامعه یا مسئولان یا حتی رنگ خنثی باشد برای مسئولان؟

نه، من معتقدم این موارد کیس‌هایی هستند که احتمالاً علت خودکشی‌شان یکی نباشد...

به نظر شما پرونده ستایش نشان از وخیم بودن اوضاع آسیب‌های اجتماعی دارد؟

ستایش اتفاقی است که هر روز رخ در حال دادن است...

به نظر شما دلایل اصلی این حادثه چه عواملی هستند؟

در ابتدا باید تاکید کنم یک اشکالی که در کودک آزاری در کشور ما وجود دارد این است که معمولاً کسانی مرتکب این جرم می‌شوند که ما اطمینان بیشتری به آنها داریم...

قالب



جشنواره غذاهای گرمی در تهران هم‌زمان با سفر «پارک گئون‌هی» رئیس‌جمهوری کره جنوبی به ایران...



جشنواره غذاهای گرمی در تهران هم‌زمان با سفر «پارک گئون‌هی» رئیس‌جمهوری کره جنوبی به ایران...



انجمن تالاسمی ایران

پیشگیری از تالاسمی ارزان و ساده است درمان آن مادام‌العمر و پرهزینه می‌باشد

۲۲۲۲۲۲۲۲/۸۴

حساب جاری جام بانک ملت به نام انجمن تالاسمی ایران

کدامیک را انتخاب میکنید؟ تلفن ۰۲۱۸۸۹۱۸۵۸۸ www.iranianthalassemia.ir

دادستانی

عباس جعفری دولت‌آبادی:

آمار قتل در تهران نگران کننده نیست

دادستان عمومی و انقلاب تهران از ثبت ۱۷۱ فقره پرونده قتل عمد در دادسرای ویژه قتل در سال ۹۴ خبر داد و گفت: خوشبختانه آمار قتل عمد نگران کننده نیست...

میز خبر

چه کسی پست‌های قاتل ستایش را حذف کرد؟

امیر قاتل دختر بچه ۶ ساله‌ای به نام ستایش است که در شهر ورامین به قتل رسید به گزارش فارس، این نوجوان ۱۶ الی ۱۷ ساله تنها یک روز پس از قتل توسط پدر و مادرش به پلیس تحویل داده شد...

۷۰ درصد مردم

از خدمات اورژانس اجتماعی بی‌خبرند

معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه ۷۰ درصد مردم هنوز از خدماتی که اورژانس اجتماعی ارائه می‌دهد، اطلاع ندارند...

آگهی مفقودی

مسدرک دانش‌نامه فارغ‌التحصیلی اینجانب حسین خادمی بفرزندی رضاه شماره شناسنامه ۱۹۸۴ در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی یزد مفقود گردیده است...